

159. yıl etkinliklerimiz

14 Mayıs Eczacılık Bayramı'nın 159. yılı; mesleki sorunları, yoğun bir program çerçevesinde tartışma ortamı yaratmak amacıyla 10 güne yayılan etkinliklerle kutlandı.

Etkinliklerin ilk gününde Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu ve saygı duruşu yapıldı. Ardından "Toplumsal Uzlaşma ve Hoşgörü" konulu konferansla devam edildi. Toplumumuzun ve mesleğimizin çok gereksinimi olan uzlaşma ve hoşgörü konusu, konunun uzmanı Prof. Dr. Doğu Ergil tarafından verildi.

Etkinliklerin 2. gününde kutlama



programı çerçevesinde devam eden futbol turnuvasının finali yapıldı ve aynı günün akşamı ATİTEM lokalinde bir kokteyl düzenlendi.

Etkinliklerin 3. gününde "Eczacılığın Dünü, Bugünü, Yarını" konulu panel gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Adana Eczacı Odası Araştırma ve Rapor Komisyonu Başkanı Ecz. A.Kadir Gedik'in yaptığı



panele Prof. Dr. Doğu Nebioğlu (A. Ü. Eczacılık Fakültesi), Prof. Dr. Ahmet Ekinci (İ. Ü. Eczacılık Fakültesi), Uzm.Ecz. Ulvi Ergun (AYEK Ecza Koop.Y.K.Başkanı), Ecz. İbrahim Güven (TEB Eski Genel Sekreteri), panelist olarak katıldılar. Aynı günün akşamı Seyhan Oteli'nde Eczacılık Bayramı Balosu yapıldı. Balonun açılışını yapan Oda Başkanımız Ecz. Erdoğan Çolak, meslektaşlarımızın eczacılık bayramını bir kez daha kutladı. Ardından

panelistlere katkılarından dolayı plaketleri verildi. Gecenin hoş sürprizi AYEK folklor ekibinin gösterisi oldu. Ekonomik bir örgüt olan AYEK Ecza Kooperatifi'nin sosyal alanlarda da

kendini hissettirmesi ve bu anlamda da sosyal aktivitelerinden biri olan AYEK Folklor ekibinin gösterisi, baloya ayrı bir renk kattı.

Balonun ertesi günü Toroto-Ford Plaza bahçesinde Toroto tarafından düzenlenen Garden Parti yapıldı. Deneme sürüşlerinin ve küçük yarışmaların

yapıldığı bu parti hem eğlenceli hem de dinlendiriciydi.

Etkinliklerin 5. ve 6. günü Tenis ve Dağcılık Kulübü'nde Bayanlar ve Erkekler kategorisindeki tenis turnuvaları yapıldı.

Etkinliklerin diğer günlerinde Çukurova AYEK, Selçuk, Hedef, As Ecza Depolarının ve ATİTEM'in katkılarıyla Çocuk Esirgeme Kurumuna ilaç yardımı, Yüreğir İlçe Milli Eğitim'e bağlı 10 ilköğretim okuluna verilmek üzere çeşitli yardımlar, sokak çocukları derneğine ziyaret ve derneğe yapılan yardımların sunumu yer aldı. Bu yardımları yaparken seçimimizdeki amacımız, Türkiye'de sağlık kadar eğitimin de çözüm bekleyen bir sorun olması ve sağlıklı bir neslin ancak sağlıklı bir eğitimle var olacağı gerçeğine inanmamızdır.

Etkinliklerin son günü "Bronş Astması ve Tedavisi" konulu 9. Meslek İçi Eğitim Programıydı. Bilimsel sunumu, bu konuda TEB'in düzenlediği Eğitimci Eczacı Seminerine katılan Odamız Genel Sekreteri Uzm. Ecz. Zuhâl Erçetin ve Bilim Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ergin Şingirik birlikte sundular. Bilimsel sunumdan önce futbol ve tenis turnuvalarında dereceye giren takım ve sporcularının 1. ve 2.lerine kupalarının sunumu yapıldı. Ayrıca katkılarından dolayı ilaç depolarına ve ATİTEM'e teşekkür belgesi verildi.



Futbol ve Tenis Turnuvalarının sonuçları:

Futbol Turnuvasının 1.si: Kalfalar
Futbol Turnuvasının 2.si: Selçuk Ecza Deposu



- Tenis Turnuvası Bayanlar Kategorisinde 1. Uzm. Ecz. Zuhâl Erçetin
Tenis Turnuvası Bayanlar Kategorisinde 2. Ecz. Belma Kısacıkoglu
Tenis Turnuvası Erkekler Kategorisinde 1. Ecz. Ersun Özkan
Tenis Turnuvası Erkekler Kategorisinde 2. Ecz. Hüsamettin Sümer



İlçelerde 14 Mayıs Eczacılık Bayramı

Bilimsel Eczacılığın 159. yılı ilçelerde de kutlandı. İlçe temsilcileri bölgelerinde yer alan eczacılarla birlikte Atatürk Anıtı'na çelenk koyarak birer basın toplantısı düzenlediler.